АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012                                       № 3566

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 06.07.2010  № 1319

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о порядке разработки, утверждения и

реализации ведомственных целевых программ муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 № 1319 «О внесении

изменений в постановлении администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 31.08.2010 № 1701, от 04.08.2011 №1728, от 25.04.2012 № 812, от

27.11.2012 № 3155) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Положения пункт 1.9 исключить.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Пантелеева Э.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области            В.Г. Жилин

_____________________________________________________________